
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « // » 2018 г.

О внесении изменения в 
приказ министерства 
образования и науки 
Астраханской области 
от 15.02.2018 № 57/1

В связи с расширением инновационной сети распространения лучших 
практик подготовки кадров по ТОП-50 в области «Искусство, дизайн и сфера 
услуг» в рамках Программы модернизации системы профессионального 
образования Астраханской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести в приказ министерства образования и науки Астраханской области 
изменение:

ввести в состав Координационного совета сетевого взаимодействия 
профессиональных образовательных организаций Астраханской области, 
утвержденного приказом:

- Мухатова Т.Д., директора ГБПОУ АО «Астраханский автомобильно­
дорожный колледж»;

- Хохлову Н.Ф., директора ГБПОУ АО «Астраханский губернский 
техникум».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
управления кадрового, образовательного и научного сопровождения экономики 
региона министерства образования и науки Астраханской области Тартаковскую 
О.Н.

И.о. министра


